
 
 

DELIBERAZIONE  DEL  PRESIDENTE 
 
 

Delibera  n. 5  del    23  Marzo  2017    
 
 
OGGETTO: Obiettivi  di   performance organizzativa  dell’Automobile  Club   Teramo  anno 

2017.-  
 
 

 

L’anno  duemiladiciassette,  il giorno  23   (ventitre)    del mese  di  Marzo,  nella  sede  
dell’Automobile  Club  Teramo,  con l’assistenza  del  direttore, Sig.  Gabriele Irelli,  in qualità  di  
segretario. 
 

Il Presidente 
 
Premesso  che  la   CiVIT   con  delibera  n.  11 del   20 Febbraio 2013   ha disposto   che  
all’unicità  dell’Organismo  Indipendente  di  Valutazione  (OIV),  sia  per  l’ACI  che  per  gli AC 
provinciali,  si accompagni   la  redazione   da parte  dell’Amministrazione a livello centrale - ACI,  
di  un  unico  “Piano  della Performance”   in ossequio  al  Decreto Legislativo 150  del  27 Ottobre 
2009; 
 
Dato  atto  che il Consiglio Generale  dell’ACI  ha  approvato,  nella riunione  del  31  Gennaio 
2017,   il  Piano  Triennale   della  Performance 2017/ 2019,  ai sensi dell’art.10,  comma 1, lettera 
a)  del Decreto Legislativo 27 ottobre  2009, n.  150   che  si  riferisce  all’ACI e  a  tutta  la  
federazione  degli Automobile  Club  provinciali,  ivi  compreso  quello  dell’Automobile  Club  
Teramo; 
  
Vista  la nota  n. 0002507/17 del  22 Marzo  2017    con la  quale  il  Direttore  Centrale  delle  
Risorse  Umane  dell’ACI  ha   notificato  al  direttore dell’Ente  la  scheda  obiettivi individuali 
2017 avente  riflessi  sulla  Performance Organizzativa    dell’ Automobile  Club  Teramo; 
 
Precisato  che   detti    Obiettivi di Performance Organizzativa  2017  devono essere  recepiti  con  
atto  formale  da  parte  degli Organi   dell’Automobile  Club  Teramo  in linea  con  le direttive  
dell’ OIV;   
 
Vista  la    Scheda  denominata  D/AC  afferente   gli obiettivi  di  Performance  Organizzativa 
dell’Automobile  Club  Teramo,   elaborata   dal  Direttore   sulla  base  delle   direttive  ricevute  
con la   sopra  richiamata   nota  del Direttore  Centrale  delle  Risorse  Umane  dell’ACI;    
 
Vista  la normativa  di riferimento;  
 
Ravvisata  l’urgenza  di provvedere  agli adempimenti  connessi  alla  normativa  in  parola anche  
al fine  di  fissare  gli  obiettivi associativi alle Delegazioni  periferiche  facenti capo                   
all’Automobile  Club  Teramo;  
 
Visto  lo Statuto dell’Ente;  

 1



 2

 
Sentito  in proposito  il  direttore  dell’Ente; 
 

D E L I B E R A  
 

Approvare    la  scheda  D/AC  afferente gli Obiettivi  di Performance  Organizzativa 
dell’Automobile  Club  Teramo   per  l’anno 2017;  
 
Pubblicare  la  presente  delibera  unitamente  alla  scheda  denominata  D/AC   sul  sito  web  
dell’Automobile  Club  Teramo: www.teramo.aci.it;   
 
Trasmettere  la  presente  delibera  unitamente  alla  Scheda  denominata                   
D/AC  all’OIV  dell’ACI; 
  
Sottoporre la presente  delibera alla ratifica  del Consiglio Direttivo   nella  sua  prima  riunione  in 
linea  con  le  norme  statutarie.- 
 
F.to Il Presidente Avv. Vincenzo  Di Gialluca           F.to  il  Segretario Gabriele Irelli  
 
 
La  presente  delibera  sarà  pubblicata: 
 

 all’Albo  sociale  dell’Automobile  Club  Teramo    dal  23  Marzo  2017    al  23 Aprile  2017 .- 

 sul  sito  istituzionale  dell’Ente  www.teramo.aci.it   
 
         Teramo lì 23 Marzo  2017   
E’  copia  conforme  all’originale  agli atti.  
          F.to  Il Direttore  Gabriele Irelli  
 
 

 
 
 
 
 

http://www.teramo.aci.it/
http://www.teramo.aci.it/

